
Četvrtak, 14. prosinca 2023.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 1348 – broj 17.

116.
Na temelju članka 26. stavka 2. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18, 110/18 i 
32/20) i članka 34. Statuta Općine Viškovo (“Službene no-
vine Općine Viškovo“ broj 3/18, 2/20, 4/21, 10/22 i 9/23), 
Općinsko vijeće Općine Viškovo na 24. sjednici održanoj 
14. prosinca 2023. godine donosi 

ODLUKU  
o dopuni Odluke o komunalnim djelatnostima

Članak 1.
U Odluci o komunalnim djelatnostima („Službene novine 
Općine Viškovo“ broj 20/18 )( u daljnjem tekstu: Odluka) 
u članku 6. stavku 1. točki 1. iza riječi: „naselje“ briše se 
zarez i dodaju riječi „ i poslove zimske službe,“.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave, 
a objavit će se u “Službenim novinama Općine Viškovo”.

KLASA: 011-02/23-01/10
URBROJ: 2170-35-04/01-23-26
Viškovo, 14. prosinac 2023. godina

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO

Predsjednik Općinskog vijeća: 
Bojan Kurelić, v. r. 


